[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

14   ноября  2013 г.

          № 111-II

О создании общественной комиссии

по наименованию городских объектов в городе Рязани

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об общественной комиссии по наименованию городских объектов                 в городе Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета                        от 27.12.2001 № 525 «Об утверждении Положения об общественной комиссии              по наименованию городских объектов в городе Рязани», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Создать общественную комиссию по наименованию городских объектов в городе Рязани в составе согласно приложению.

2. Считать утратившими силу следующие решения Рязанской городской Думы:

1) от 05.06.2008 № 232-I «Об утверждении состава общественной комиссии по наименованию городских объектов в городе Рязани»;

2) от 24.03.2011 № 69-I «О внесении изменения в решение Рязанской городской Думы от 05.06.2008 № 232-I «Об утверждении состава общественной комиссии по наименованию городских объектов в городе Рязани»;

3) от 27.09.2012 № 386-I «О внесении изменения в решение Рязанской городской Думы от 05.06.2008 № 232-I «Об утверждении состава общественной комиссии по наименованию городских объектов в городе Рязани».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам социальной сферы Рязанской городской Думы (Шарапина Н.М.)

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев